

Psykiatri Plus A/S Ejendomme

c/o Dena A/S, Ny Carlsberg Vej 48, 1799 København V

CVR-nr. 39 58 78 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. februar 2021.

Ragn Toghøj Gaihede
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Psykiatri Plus A/S Ejendomme c/o Dena A/S Ny Carlsberg Vej 48 1799 København V
	CVR-nr.: 39 58 78 74
	Stiftet: 24. april 2018
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Ib Oustrup, Formand Ragn Toghøj Gaihede Itcha Hegelund Gaihede
Direktion	Ragn Toghøj Gaihede, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Psykiatri Plus A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje, udvikle og administrere fast ejendom med henblik på udlejning til bosteder og dermed beslægtet aktivitet.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 785 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der har i regnskabsåret været udbrud af Covid-19, pandemien har ikke påvirket årets resultat. Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at forudsige om Covid-19 vil have indvirkning på det kommende års resultat.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	3.483.968	3.254
1 Personaleomkostninger	-360.011	-303
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.128.214	-1.112
Driftsresultat	1.995.743	1.839
2 Øvrige finansielle omkostninger	-988.781	-868
Resultat før skat	1.006.962	971
3 Skat af årets resultat	-221.565	-213
Årets resultat	785.397	758
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	8.000
Udbytte for regnskabsåret	785.397	758
Disponeret fra overført resultat	0	-8.000
Disponeret i alt	785.397	758

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	51.909.591	52.788
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	176.253	210
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>52.085.844</u>	<u>52.998</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>52.085.844</u>	<u>52.998</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	86
Andre tilgodehavender	39.143	0
Tilgodehavender i alt	<u>39.143</u>	<u>86</u>
Likvide beholdninger	628.609	1.364
Omsætningsaktiver i alt	<u>667.752</u>	<u>1.450</u>
Aktiver i alt	<u>52.753.596</u>	<u>54.448</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	11.725.128	11.725
Foreslået udbytte for regnskabsåret	785.397	758
Egenkapital i alt	13.010.525	12.983
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.468.556	4.388
Hensatte forpligtelser i alt	4.468.556	4.388
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	21.207.103	22.310
Kreditinstitutter i øvrigt	9.095.089	9.822
Deposita	2.220.316	2.220
Langfristede gældsforpligtelser i alt	32.522.508	34.352
Kortfristet del af langfristet gæld	1.143.307	1.143
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.950	40
Gæld til tilknyttede virksomheder	841.169	846
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	140.954	58
Anden gæld	235.865	182
Periodeafgrænsningsposter	370.762	456
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.752.007	2.725
Gældsforpligtelser i alt	35.274.515	37.077
Passiver i alt	52.753.596	54.448

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 Eventualposter****8 Nærtstående parter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital t.kr.	Overført resultat t.kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. januar 2019	500	19.725	851	21.076
Udloddet udbytte	0	0	-851	-851
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	758	758
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-8.000	0	-8.000
Egenkapital 1. januar 2020	500	11.725	758	12.983
Udloddet udbytte	0	0	-758	-758
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	785	785
	500	11.725	785	13.010

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	356.269	300
Andre omkostninger til social sikring	3.742	3
	360.011	303
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	24.500	25
Andre finansielle omkostninger	964.281	843
	988.781	868
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	140.954	58
Årets regulering af udskudt skat	80.611	155
	221.565	213
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2020	54.739.582	54.420
Tilgang i årets løb	216.700	320
Kostpris 31. december 2020	54.956.282	54.740
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-1.952.200	-860
Årets afskrivninger	-1.094.491	-1.092
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-3.046.691	-1.952
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	51.909.591	52.788

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	230.264	116
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>114</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>230.264</u>	<u>230</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-20.288	0
Årets afskrivninger	<u>-33.723</u>	<u>-20</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-54.011</u>	<u>-20</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>176.253</u>	<u>210</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter og øvrige kreditinstitutter, 31.445 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 51.910 tkr.

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dena A/S, CVR-nr. 28 84 06 16 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

8. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Psykiatri Plus A/S

Borupvang 3

2750 Ballerup

Hovedaktionær

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ragn Toghøj Gaihede

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-739239031185

IP: 193.106.xxx.xxx

2021-02-11 10:00:22Z

NEM ID 

Ib Oustrup

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-604746008220

IP: 5.186.xxx.xxx

2021-02-12 08:39:46Z

NEM ID 

Itcha Hegelund Gaihede

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-759853169459

IP: 77.241.xxx.xxx

2021-02-13 16:56:36Z

NEM ID 

Morten Bo Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:70547722

IP: 94.189.xxx.xxx

2021-02-13 19:47:27Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 7NSNZ-20C80-NEAO-EIY68-F55U6-YGYP3

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>